
UCHWAŁA NR VII/57/2015
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia opłat oraz zwolnienia rodziców z opłat za świadczenia udzielane w publicznym 
przedszkolu prowadzonym przez Powiat Siedleckim

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 1; art. 12, pkt 8, lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Powiatu 
w Siedlcach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłatę za świadczenia opiekuńczo-wychowawcze udzielane przez Powiatowe Przedszkole 
w Stoku Lackim, wykraczające poza podstawę programową w wysokości 1,00 PLN, za każdą godzinę 
korzystania dziecka z tych świadczeń.

2. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia.

3. W przypadku równoczesnego posyłania do przedszkola więcej niż jednego dziecka z rodziny, opłata 
miesięczna przy drugim i kolejnym dziecku wynosi 50 procent stawki określonej w ust. 1.

§ 2. Zwalnia się rodziców, roku szkolnym 2015/2016, z opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w Powiatowym Przedszkolu w Stoku Lackim z tytułu świadczeń opiekuńczo-wychowawczych 
udzielanych przez przedszkole, w części wykraczającej poza podstawę programową o 2 godz. dziennie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Zygmunt Wielogórski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 6027


		2015-07-09T12:57:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




